B12.QT751-13

Lần ban hành: 01

   UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               SỞ TÀI CHÍNH                                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:          /STC-TCDN                                               Huế, ngày        tháng      năm ……
THÔNG BÁO CỦA SỞ TÀI CHÍNH

Về việc phê duyệt dự toán chi phí cổ phần hoá Công ty …….

Căn cứ Nghị định số 109/2007/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2007 của Chính phủ về chuyển doanh nghiệp 100% vốn nhà nước thành công ty cổ phần và Thông tư số 146/2007/TT-BTC ngày 6 tháng 12 năm 2007 của Bộ Tài Chính về việc hướng dẫn  thực hiện Nghị định 109/2007/NĐ-CP của Chính phủ ;

Căn cứ  Quyết định số ………….. ngày … tháng … năm …… của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc phê duyệt kế hoạch sắp xếp DNNN năm …….;

Sau khi xem xét Công văn số …………. ngày …. tháng …. năm ….. của Công ty ……… về việc trình duyệt dự toán chi phí cổ phần hoá;

Sở Tài Chính thông báo phê duyệt dự toán chi phí cổ phần hoá Công ty ……

Tổng dự toán được duyệt: …………… đồng (Bằng chữ :…………), Cụ thể như sau:

+Chi phí in ấn , pho to tài liệu:

+Tập huấn nghiệp vụ cổ phần hoá ngoại tỉnh:

+Chi phí triển khai học tập CPH tại DN:

+Chi phí kiểm kê xác định giá trị tài sản DN:

+Chi phí tổng hợp xử lý số liệu kiểm kê:

+Chi phí xác định giá trị doanh nghiệp (tạm tính):

+Chi phí viết dự thảo phương án và Điều lệ:

+Thông qua dự thảo phương án cổ phần và điều lệ tại DN

+Chi phí tuyên truyền, cáo bạch thông tin về doanh nghiệp:

+Chi phí kiểm tra QT để xác định GTDN:

+Chi phí tổ chức bán cổ phần (tạm tính):
+Chi phí phụ cấp tổ giúp việc:

+Chi phí Đại hội cổ đông trù bị:

+Chi phí Đại hội cổ đông chính thức:

+Chi phí quảng cáo, truyền hình, báo chí:

+Chi phí ra mắt Công ty cổ phần:

+Các chi phí khác liên quan đến cổ phần hóa:

+Chi phí cho Ban Chỉ đạo cổ phần hoá:
………………………………………….

Vậy Sở Tài Chính thông báo cho đơn vị biết để có kế hoạch chi tiêu, thanh quyết toán theo các quy định hiện hành  ./.

Nơi nhận:                                                                                            GIÁM ĐỐC

-Công ty …………….;
-Lưu VT, TCDN.

CHI TIẾT DỰ TOÁN CHI PHÍ CỔ PHẦN HÓA

CỦA CÔNG TY ……………
(Kèm theo Thông báo số:         /STC-TCDN ngày     tháng     năm ……. của Sở Tài Chính TT Huế)

                                                                                                                               Đơn vị tính: đồng

	STT
	CÁC KHOẢN CHI PHÍ CỔ PHẦN HÓA
	KẾ HOẠCH CỦA ĐƠN VỊ XÂY DỰNG
	DUYỆT CỦA SỞ TÀI CHÍNH
	CHÊNH LỆCH

	1
	In ấn, pho to tài liệu

	2
	Triển khai học tập cổ phần hóa tại doanh nghiệp

	+Chi phí học tập:

	+Chi phí giảng viên :

	3
	Kiểm kê xác định giá trị tài sản doanh nghiệp

	4
	Tổng hợp xử lý số liệu kiểm kê

	5
	Họp Hội đồng tỉnh xác định giá trị doanh nghiệp

	6
	Chi phí cổ phần hóa nộp lên Hội đồng tỉnh

	7
	Chi phí viết dự thảo Phương án và Điều lệ Công ty cổ phần

	+Họp phân công:

	+Chi phí viết phương án và điều lệ

	+Thảo luận dự án và thông qua Điều lệ tại Công ty

	+Thẩm định Phương án CPH

	8
	Họp triển khai chế độ ưu đãi cho người LĐ

	9
	Họp xác định lao đọng nghèo

	10
	Chi phí kiểm tra quyết toán để xác định giá trị doanh nghiệp

	11
	Tuyên truyền, quảng cáo về CPH

	12
	Chi phí tổ chức bán cổ phiếu

	13
	Đại hội cổ đông trù bị

	14
	Đại hội cổ đông chính thức

	+Cổ đông và khách mời

	+Trang trí hội trường

	+Chi phí bảng hiệu công ty

	+Chi phí phục vụ đại hội

	+ Chi phí quảng cáo, truyền hình

	15
	Chi phí ra mắt Công ty cổ phần

	16
	Các chi phí khác liên quan đến cổ phần hóa

	TỔNG CỘNG

Trang 1/2